
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

02/07/2018 09:14:45

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0040 

 001

 02306

 02308

 02323

 02330

 02519

 02540

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 600.00

 4,622.41

 2,000,000.00

 100,000.00

 4,693,568.00

 4,500,000.00

14-JUN-18

14-JUN-18

07-JUN-18

04-JUN-18

12-JUN-18

18-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 11,298,790.41
 11,298,790.41

 5,222.41

 11,293,568.00

 028

 031

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO, PRIVADO Y EXTERNO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1949-02178

0801-1949-02178

08019008198189

05019995160563

08019007092225

08019002262706

CARLOS IGNACIO GOMEZ GENIZZOTTI

CARLOS IGNACIO GOMEZ GENIZZOTTI

FUNDACION HONDUREÑA PARA EL CANCER DE MAMA (FUNHOCAM)

HOGARES MANANTIAL ACCION HUMANA ALEXANDER M VALENTIN HOMAHU

ASOCIACION HONDUREÑA PARA EL DESARROLLO LOCAL

CENTRO PARA EL DESARROLLO COMUNAL


