

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO **MES DE JUNIO**



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0040 SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 028 ACTIVIDADES CENTRALES Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
02306 01 00001	600.00	14-JUN-18	0801-1949-02178	CARLOS IGNACIO GOMEZ GENIZZOTTI
02308 01 00001	4,622.41	14-JUN-18	0801-1949-02178	CARLOS IGNACIO GOMEZ GENIZZOTTI
TOTAL UNIDA	5,222.41			

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (028):

031 TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO, PRIVADO Y EXTERNO Unidad Ejecutora:

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios	
- Tumoro i ommunario			Identificación	Nombre
02323 01 00001	2,000,000.00	07-JUN-18	08019008198189	FUNDACION HONDUREÑA PARA EL CANCER DE MAMA (FUNHOCAM)
02330 01 00001	100,000.00	04-JUN-18	05019995160563	HOGARES MANANTIAL ACCION HUMANA ALEXANDER M VALENTIN HOMAHU
02519 01 00001	4,693,568.00	12-JUN-18	08019007092225	ASOCIACION HONDUREÑA PARA EL DESARROLLO LOCAL
02540 01 00001	4,500,000.00	18-JUN-18	08019002262706	CENTRO PARA EL DESARROLLO COMUNAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (031): 11,293,568.00 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 11,298,790.41 TOTAL INSTITUCION (0040): 11,298,790.41